



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: ORIENTEERUMISKLUBI ILVES

registrikood: 80101146

tänava/talu nimi, A. Laigo tn 13

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 51011

telefon: +372 5225586

faks: +372 7309914

e-posti aadress: info@okilves.ee

veebilehe aadress: www.okilves.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Netovara muutuste aruanne	14
Raamatupidamise aastaaruande lisad	15
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	15
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	16
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 6 Võlad tarnijatele	17
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud	20
Lisa 9 Annetused ja toetused	20
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	20
Lisa 11 Tööjõukulud	20
Lisa 12 Seotud osapooled	20
Lisa 13 Revidendi arvamus	22
Aruande allkirjad	23

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Orienteerumisklubi Ilves on asutatud Tartus 3.okt.1978.a, olles esimene orienteerumisklubi Eestis ning isegi terves tollases Nõukogude Liidus. Alates 01.01.2000 aastast on kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja. OK Ilves, kui heategevuslikel eesmärkidel ja vabal tahtel ning liikmete omavalitsusel tegutsev spordialane ühendus on moodustatud määramata ajaks ja ühendab orienteerumisega tegelevaid üksikisikuid selle spordiala harrastamiseks, arendamiseks ja toetamiseks, mis tegutseb avalikes huvides ja juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigi seadustest, klubi põhikirjast (*käesolev OK Ilvese põhikirja redaktsioon võeti vastu 17.juunil 2015 aastal klubi liikmete üldkoosoleku poolt*) ning sellega kooskõlas kehtestatud muudest aktidest ja otsustest.

Klubi ülesanneteks on:

koondada ja ühendada orienteerumisspordist huvitatud isikuid;

aidata kaasa võistlus- ja tervisesportlastele vajalike treeningtingimuste tagamisele, võistlustest osavõtu võimaldamisele ja varustusega kindlustamisele;

aidata kaasa kohtunike ja treenerite kaadri väljaõppe ja enesetäiendamise tagamisele ning sportlaskonna järelkasvu koolitamine;

orienteerumisvõistluste korraldamine, võistlusteks vajaliku inventari, kaartide ja sümboolika valmistamine.

MTÜ tööd korraldab 4-liikmeline juhatus, praegune koosseis kinnitati 06.09.22. Juhatuse tööd juhib juhatuse esimees.

Käesoleval ajal on OK Ilves seadnud üheks tegevusprioriteediks noortesporti arendamise ning Tartu linna ja Tartumaa elanikele, ka vähemkindlustatud inimestele tervislik-sportlike eluviiside võimaldamise looduses orienteerumise näol.

Selleks taotleti ja kasutati 2022.a. sihtotstarbeliselt kohalike omavalitsuste poolt eraldatud toetusi: Tartu linna kultuuriosakonna spordiprojektide toetust Tartu orienteerumise neljapäevakute korraldamiseks 1000 eurot ja orienteerumispäevakute etappide korraldamiseks Elva vallas 2022 aastal Elva Vallavalitsuselt 600 eurot ja Otepää Vallavalitsuselt 600 eurot liikumisharrastuse võimaldamiseks Tartu- ja Valgamaal. Lisaks toetas Tartu linn klubi noori välislähetuseks 300 euroga ja Otepää-Tartu jooksumaratoni korraldamist 490 euroga. Klubi on kasutanud 2022.a. sihtotstarbeliselt EOL koostöölepingu alusel riikliku noortesporti toetust spordiklubidele 1251 euro ulatuses. Saime ka Eesti Kultuurkapitalilt toetust 900 eurot orienteerumise mitmepäevajooksu Ilves GP korraldamiseks Tartu- ja Valgamaal. Kokku kogunes 2022 aastal sihtotstarbelisi toetusi 5141 eurot.

Liikmemaksudest, annetustest ja klubi põhikirjalise tegevusega seotud tulu kogunes 29716 eurot, suur osa sellest tuli võistluste korraldamisest. Tartu orienteerumise neljapäevakute läbiviimisest saadi 9437 eurot.



Tegevuskuludeks kasutati sihtotstarbelisi ja mittesihtotstarbelisi vahendeid noortega tegelemiseks, treeningutel, laagrites ja võistlustel osalemiseks 13698 eurot, orienteerumispäevakutele 11637 eurot ning muudeks üritusteks ja põhikirjaliseks tegevuseks kulus 12960 eurot. Toetasime stipendiumiga Eesti üht parimat orienteerujat Kenny Kivikast 5100 euroga ning annetasime Ukraina orienteerumise heaks 700 eurot

Klubi tegevuse olulised sündmused 2022. aastal.

<http://www.okilves.ee> ja <https://www.facebook.com/okilves/>

- 27.veebbruaril korraldasime meeleoluka lumekooriku rogaini „Ilvese jälg“ Kõrvekülas, algatajaks Minija Pääslane
- 26.märtsil toimus järjekorras 49.Otepää-Tartu jooksumaraton (42,195km), stardiga Tehvandi suusahüppemäelt. See on vanim järjest toimuv jooksumaraton Eestis, ürituse eestvedajaks Tiit Tali



- Alates 1989. aastast korraldab OK Ilves Tartu orienteerumiseljapäevakuid ning aastast 2002 on neljapäevakutel kasutusel SI-süsteem. Toimus 23 päevakut, mis kestsid 7.aprillist -22.septembrini 2022. Kevadel ja sügisel viisime läbi metsapäevakuid Tartu-, Jõgeva- ja Valgamaa vaheldusrikastel eriilmelistel orienteerumismaastikel ning suvel sprindipäevakuid linna parkides ja tänavatel. Projektjuhiks Kaarel Hendrik Zernant. Kokku kogunes hooaja jooksul 4028 osavõtukorda. Tänu Tartu linna, Elva valla ja Otepää valla toetustele said koolinoored päevakutel laenutada tasuta ajavõtuks vajalikku SI-kaarti, kasutusel oli soodsam 5-osaluskorra maksekaart ning soodustus peredele. Uuendati orienteerumiskaarte, osteti päevaku andmete töötlemiseks uus arvuti ning klubile väga vajalik Respo haagis võistlustele varustuse veoks. Igal päevakul pakuti sobivaid radu nii algajale, tublile harrastajale kui kõige nõudlikumale tipporienteerujale. Esmakordsed neljapäevakulised said soovi korral kohapeal orienteerumise algõpet.



- Tartu orienteerumiseljapäevakute toetajad/koostööpartnerid olid Tartu Linna kultuuriosakond, Eesti Kultuurkapital, Elva vald, Otepää vald, Trükikoda Paar OÜ, Respo Haagised AS, T-Style OÜ, RMK päevakud

- 18.aprillil korraldasime XX Supilinna päevade raames linnarahvale sprindipäevaku Supilinna kiigeplatsilt
- Alates 2022. aastast asendas traditsioonilist kevadist Ilves-3 võistlust Ilves GP, mis toimus nüüd ka sügisel ja kahepäevaste võistlustena. Nelja osavõistlusega Ilves GP kevadetapp oli 30.04-01.05 Päidlapalus ja sügisetapp 3.-4.09 Soontaganas.



Uudses formaadis mitmepäevast orienteerumisjooksu võistlust alustasime 30.aprillil ühisstardiga, kus sai panna end proovile lühendatud tavarajal ja 1.mail eraldistardist lühirajal ning sügisel 3.septembril tavarajal, lõpetasime 4.septembril viitstardiga lühendatud tavarajal. Kevadine võistlus toimus maastikul, kus polnud suuremaid võistlusi korraldatud viimase 30 aasta jooksul, Otepää lähedal paiknev Mõrtsukjärve kuppelmaastik meelitas radadele üle 300 orienteeruja nii Eestist kui Rootsist ja Belgiast. Avapäeval oli GPS-i vahendusel võimalik kaasa elada Eesti ja Rootsi koondislaste jõukatsumisele, kus seekord võidutsesid siiski rootslased. M21E klassis pakkus tugevat konkurentsi meie oma Kenny Kivikas, kes oli liidripositsioonil kuni võistluse teise pooleni. Sügisene Soontaga maastik oli enamuses vahelduva reljeefiga riigimets. Valdavalt oli tegemist männimetsaga, kuid esines erinevas vanuses raiesmikke ja noorendikke ning soid. Põneva reljeefiga küngastikud pakkusid osalejatele elamusliku nädalavahetuse. Igal võistluspäeval oli võimalus käia ka avatud rajal, oli 40 soovijat ning mudilased said lustida tillurajal, mida läbiti üle 100 korra. Tegevust jätkus kogu perele. Peakorraldajateks Margus Sarap ja Sven Oras, kel korraldamisel abiks meie tublid ilvestest vabatahtlikud.

- 18.-19.06.22 osalesid OK Ilvese võistkonnad Soomes Mynämäkis klubide rahvusvahelisel orienteerumise öisel teatejooksul Lukkari-Jukkola/Venla. Meie 7-liikmeline meeskond saavutas 1590 võistkonna seas 202 koha ja 4-liikmeline naiskond 216 koha (1430).
- Klubi liikmed on aastaid osalenud vabatahtlikena Tartu Maratonil. 20.02.2022 suusapeol olid suusaabis ja finišis kohal ilvesed! Aitäh Margus, Raivo ja Mihkel, kes suusatajatele abikäe ulatasid. Finišis ootasid medalitega ja tunnustavate sõnaga rõõmsameelsed Juta ja Virve. Mis põhiline - ilvesed olid ka suusarajal ja said kindlasti mõnusa elamuse!
- 2022 aastal on OK Ilvese liikmed teinud koostööd mitmete mittetulundusühingute ja seltsidega nagu Tartu Toome Rotari klubi, Tartu Vaba Waldorfskooli Selts, Tartu Luterlik Peetrikool, Supilinna Selts, Ihaste Selts ja Eesti Firmaspordiliit, aidates korraldada rahvale orienteerumisüritusi kogukonna päevadel.

- Aasta viimase üritusena korraldasime 16. oktoobril minirogaini Soontaga-Purtsi maastikul, valdavalt väga hea läbitavusega huvitava reljeefiga männimetsas, mis oli ideaalne võimalus sügiseseks pikaks matkaks.



- 2022 jätkus töö noorte- ja juunioridega, klubi toetas noorliikmeid orienteerumise laagrite ja Eesti MV osalustasudega. Aktiivselt võeti osa Eesti Orienteerumisliidu korraldatud noorte laagritest: 3.-6.01. Margusel/Otepää, 4.-6.02 Taevaskojas/ Põlva, 19.-20.03 Tallinnas, 23.-27.04 Hiiumaal, 19.-22.06 Jõulumäel/ Pärnumaa, 21.-27.06 ja 17.-20.07 Rakveres, 18.-20.11 Kurgjärvel/ Võrumaa.
- Oldi ka laagris välismaal aasta algul Portugalis, Hispaanias 1.-15.03, Soomes 8.-17.04 Helsinki City-o, Salo-Samio-Pargis
- Klubi on innustanud meie tublisid noori osalema stipendiumi konkurssidel toetamaks oma sporditegevust. OK TON noore orienteeruja stipendiumi võitsid Kaarel Vesilind ja Brigitte Panker, kes pälvisid ka Kultuurkapitali stipendiumid „Sportlasstipendium“ ning „Noor ja andekas“
- 2022 võeti edukalt osa EOL noorte auhinnasarjast suusaorienteerumises: sari koosnes 8 osavõistlusest (millest arvesse läks 6) OK Ilvese tublimad olid:

M14	2. Henri Kersna	161 p
M16	3. Erik Kersna	153 p
N20	1. Birgit Rõõm	147 p (4v)
N18	2. Brigitte Panker	146 p
M16	4. Bert Joosep Panker	142 p
M14	7. Erik Marten Zernant	102 p (5v)
N16	6. Mariann Zernant	77 p (3v)

[2422-eol-noorte-soauhinnasari-2022-parandatud.pdf \(orienteerumine.ee\)](https://orienteerumine.ee/2422-eol-noorte-soauhinnasari-2022-parandatud.pdf)

- Toimus EOL noorte orienteerujate karikasari 2022 orienteerumisjooksus (sarjas oli 12-osavõistlust (arvesse läks 8 paremat).
- | | | |
|-----|------------------------|------------|
| M16 | 1. Bert Joosep Panker | 240 p |
| M14 | 1. Erik Marten Zernant | 231 p |
| N18 | 1. Brigitte Panker | 231 p |
| M18 | 2. Emil Eensaar | 206 p |
| N16 | 2. Mariann Zernant | 206 p |
| N18 | 3. Birgit Rõõm | 170p (7v) |
| M16 | 9. Erik Kersna | 143 p (7v) |
| M14 | 8. Henri Kersna | 110 p (6v) |
| N20 | 4. Tamara Miklusova | 60 p (2v) |

[2435-eolnoorte-ojsari-2022-juhend.pdf \(orienteerumine.ee\)](https://orienteerumine.ee/2435-eolnoorte-ojsari-2022-juhend.pdf)

IOF reakrediteeris eelmise aasta lõpul oma nõustajaid (IOF advisers) 2021-2024. Eestist on selles väga väärikas nimekirjas ja olulist vabatahtlikku IOFi nõustaja tööd nii rahvusvahelistel tiitlivõistlustel kui ka Eestis toimuvatel WRE võistlustel tegemas OK Ilvese liikmed Margus Sarap ja Tõnis Jürimäe.

OK Ilvesesesse kuulub kaks EKR* kutsetasemega orienteerumise treenerit: Tiit Tali 7 EKR kutsetase ja Kenny Kivikas 6 EKR kutsetase, Tiit Tali on valitud ka EOL orienteerumisjooksu treenerite nõukogusse.

2022.-2023. aasta EOL toimkondade koosseisu kuuluvad: Raivo Rõõm -noortetöö ja Kristi Sarap -meedia

**EKR - Eesti Kutsevalifikatsiooniraamistik (22. mail 2008.a. Kutseseadus)*

Aasta 2022 oli klubi liikmetele tublide sportlike tulemuste aasta.

OK Ilvese tiitlivõistluste medalistid:

KENNY KIVIKAS	EM teade	5.koht
KAAREL VESILIND	Balti MV teade M21	KULD
BRIGITTE PANKER	Baltic Junior Cup teade	KULD
	Balti MV teade W20	HÕBE
	Balti MV tava W18	PRONKS
ERIK MARTEN ZERNANT	Balti MV tava M14	HÕBE

Väljavõtteid EOL kodulehelt:

„02.08-7.08.22 Rakveres Orienteerumisjooksu Euroopa meistrivõistluste viimasel võistlusosal – meeste teatejooksus saavutas Eesti meeskond koosseisus Kristo Heinmann, Lauri Sild ja Kenny Kivikas 5. koha. Viimases vahetuses oli täna tõeliselt heas hoos Kenny Kivikas, kes möödus rajal nii Belgia, Leedu kui Poola võistkondadest ning jõudis järele ka Soome ja Prantsuse ankrumeestele, kellega koos võideldi alates kuuendast punktist. Eelviimasest viimasesse kontrollpunkti joostes kaldus Prantsuse esindaja Mathieu Perrin õigest suunast kõrvale ning jäi neljanda koha heitlusest välja. Pikas lõpuspurdis oli Miika Kirmula täna Kenny Kivikast kiirem.

14.-15. mail 2022 toimus Ida-Lätis keskusega Malta külas orienteerumisjooksu Balti meistrivõistlused, koondisse kuulus 6 ilvest, tubli teise koha tõi Eestile M14 klassis Erik Marten Zernant ja kolmanda koha Brigitte Panker N18 klassis.

30.10.22 Soomes Raaseporis toimunud noorte ja juunioride võistlusel Baltic Junior Cup võitsid tihedas konkurentsis teatevõistluse Eesti noored, mille koosseisus oli ka Brigitte Panker“

Aastal 2022 kuulusid OK Ilvese liikmetest Eesti orienteerumisjooksu täiskasvanute koondisesse:

M21 Kenny Kivikas A-koondises, Kaarel Vesilind B-koondises
N21 Hannula Katrin Pandis

Meie koondislased osalesid 2022.a. orienteerumisjooksu maailmakarikaetappidel 26.-29.05 Rootsisis Boras, 01.-03.10 Šveitsis, Davosis (MK 3.ring), 14.-15.05 Balti MV Lätis Malta külas, 07.-17.07 USAS Birminghamis toimunud Maailmamängudel, 26.-30.06 orienteerumisjooksu sprindidistantside maailmameistrivõistlustel Taanis Koldingis ning 02.-07.08 Eestis Rakveres Põlula maastkul toimunud Euroopa meistrivõistlustel (koos MK etapiga).

Väljavõte OK Ilvese Facebookist:

„Edukas sprindi MM Ilvese orienteerujatele! Taanis toimus 26.-30. juunil sprindi MM, kus Eesti koondisse kuulusid ka Kenny Kivikas ja Hannula-Katrin Pandis. Võisteldi nii sprinditeates, knock-out sprindis kui ka individuaalses sprindis. Mõlemad Ilvese klubist koondislased saavutasid etappidel väga häid tulemusi ning jõudsid ka individuaalses sprindis finaali, mis tunnistab mõlema orienteeruja maailma paremiku kuulumisest!“



****Foto Kenny ja Hannula orienteerumise sprindi MM-l**

Eesti juunioride ja noorte orienteerumisjooksu koondisesse kuulusid:

M16 Bert Joosep Panker, Erik Marten Zernant

M20 Emil Eensaar

N18 Mariann Zernant

N20 Brigitte Panker

Klubi noored ja juuniorid osalesid 2022 aastal orienteerumisjooksu Eesti noorte ja juunioride koondise koosseisus orienteerumise Balti MV 14.-15.05 Lätis Malta külas, noorte Euroopa meistrivõistlustel 29.06-05.07 Ungaris Salgotarjanis, 11.-16.07 Portugalis Aguiar Da Beiras toimuvatel juunioride maailmameistrivõistlustel (JWOC), 1.-3.10 Junior European Cup (JEC) Blankenburg, Saksamaa, 28.-30.10 Soomes Raaseporis toimuval Baltic Junior Cupil.

2022 kuulusid Eesti suusaorienteerumise täiskasvanute ning noorte-juunioride koondistesse :

M21 Andres Rõõm, Rimmo Rõõm

N20 Birgit Rõõm

Meie koondislased osalesid tublilt Euroopa meistrivõistlustel 21.-27.jaanuaril Bulgaarias Čepelare's ja 13.-19.märtsil Soomes Kemis toimunud suusaorienteerumise MM-il ning juunioride MM-il

2022 aastal võtsid klubi liikmed osa aktiivselt ja tulemuslikult orienteerumisjooksu Eesti meistrivõistlustest, põhiklassi MN21 medaleid võitsid Kenny Kivikas (4), Kaarel Hendrik Zernant (2), Hannula Katrin Pandis (1), Eveli Saue (1), Kaarel Vesilind (1)

Orienteerumisjooksu EMV lühirada

N18 2.koht Brigitte Panker

N50 2.koht Triin Jaaniste

N65 1.koht Anne Arold

N70 3.koht Leili Prans

N75 2.koht Kaie Kivila

N80 1.koht Maie Abram

N80 2.koht Ilona Vanaveski

M14 2.koht Erik Marten Zernant

M16 3.koht Bert Joosep Panker

M21...1.koht Kenny Kivikas

M45 1.koht Kaido Hallik

M50 1.koht Mati Tiit

Orienteerumisjooksu EMV Sprint

N16 2.koht Mariann Zernant
N18 3.koht Brigitte Panker
N50 2.koht Triin Jaaniste
N65 1.koht Anne Arold
N70 2.koht Tiiu Kaasik
N80 2.koht Maie Abram

M16 1.koht Bert Joosep Panker
M21...1.koht Kenny Kivikas
M50 1.koht Mati Tiit
M70 2.koht Arvo Kivikas

Orienteerumisjooksu EMV tavarada

N16 3.koht Mariann Zernant
N18 1.koht Brigitte Panker
N20 1.koht Tamara Miklušova
N75 1.koht Kaie Kivila
N80 3.koht Maie Abram

M14 1.koht Erik Marten Zernant
M16 1.koht Bert Joosep Panker
M16 3.koht Erik Kersna
M18 3.koht Emil Eensaar
M55 3.koht Indrek Ümarik
M60 2.koht Tiit Tali
M70 2.koht Arvo Kivikas

Orienteerumisjooksu EMV öine tavarada

N16 1.koht Mariann Zernant
N18 1.koht Brigitte Panker
N18 3.koht Birgit Rõõm

M16 1.koht Bert Joosep Panker
M50 3.koht Mati Tiit
M60 2.koht Tiit Tali
M65 3.koht Udo Lüüs
M70 1.koht Arvo Kivikas

Orienteerumisjooksu EMV pikk rada

N16 2.koht Mariann Zernant
N18 2.koht Brigitte Panker
N50 3.koht Triin Jaaniste
N60...3.koht Tiina Oras
N65 2.koht Anne Arold
N70 2.koht Tiiu Kaasik
N70 3.koht Riina Kivikas
N75 2.koht Kaie Kivila
N80 2.koht Ilona Vanaveski
N80 3.koht Maie Abram

M16 3.koht Erik Marten Zernant
M18 2.koht Emil Eensaar
M55 1.koht Indrek Ümarik
M60 1.koht Tiit Tali
M70 3.koht Arvo Kivikas

Orienteerumisjooksu EMV MN21 teade

M21 2.koht Kaarel Vesilind, Kaarel Hendrik Zernant, Kenny Kivikas

Orienteerumisjooksu EMV sprinditeade

MN18-20 2.koht Mariamm Zernant, Bert Joosep Panker, Emil Eensaar, Brigitte Panker
MN21 1.koht Hannula Katrin Pandis, Kaarel Hendrik Zernant, Kenny Kivikas, Eveli Saue

Orienteerumisjooksu EMV noorte ja veteranide teade

N65+ 1.koht Tiiu Kaasik, Mare Leis, Anne Arold
M14-16 2.koht Erik Marten Zernant, Erik Kersna, Bert Joosep Panker
M45-50 2.koht Kaido Hallik, Tiit Tali, Arno Ruusalepp
M65+ 3.koht Avo Veermäe, Lembit Nöps, Arvo Kivikas

61. Jüriööjooks - orienteerumise teatejooksu põhiklass

3.koht Kaarel Hendrik Zernant, Eveli Saue, Oliver Kütt, Birgit Rõõm, Kaarel Vesilind

EOL 2022 edetabelis oma vanuseklassis parimate hulgas olid (seis 31.12.22)

N18 1.koht Brigitte Panker
N75 1.koht Kaie Kivila

M14 1.koht Erik Marten Zernant
M16 1.koht Bert Joosep Panker
M55 1.koht Priit Pääslane

Suusaorienteerumise EMV lühi

N20 2.koht Birgit Rõõm

N50 3.koht Minija Pääslane

M14 2.koht Erik Marten Zernant

M16 3.koht Erik Kersna

M21 2.koht Kaarel Vesilind

M55 3.koht Priit Pääslane

Suusaorienteerumise EMV tava

N20 1.koht Birgit Rõõm

M14 2.koht Henri Kersna

Suusaorienteerumise EMV sprint

N18 2.koht Brigitte Panker

M14 2.koht Erik Marten Zernant

N20 1.koht Birgit Rõõm

Suusaorienteerumise EMV sprinditeade

N18-20 1.koht Brigitte Panker, Birgit Rõõm

M14-16 3.koht Henri Kersna, Erik Marten Zernant

M21 3.koht Rimmo Rõõm, Andres Rõõm

Rattaorienteerumise EMV sprint

lühirada

tavarada

N60 3.koht Ülle Põldoja

2.koht Ülle Põldoja

2.koht Ülle Põldoja

Lisaks meie klubi tublidele sportlastele tunnustas EOL üldkogu 2022 aastal meid ka teistes kategooriates:

1. *Autasustatavate sportlaste, kes kuulusid EOLi lähetatud koondistesse, treenerid (EKR3 ja kõrgem): Tiit Tali* (EKR 7, sportlased: Lauri Sild, Timo Sild), **Kenny Kivikas** (EKR 6, sportlased: Kaarel Vesilind, Maria Eller)

2. *RMK EOP sarjade korraldajad 2022:* Tartu orienteerumiseljapäevakud **OK Ilves**.

3. *EOL abilised ja volinikud 2022:* **Margus Sarap** EMI rahvuslik nõustaja (IOF national controller), EOLi nõustaja (Eesti MV tavarajal ja noorte.vet teates), IOFi nõustaja (Eesti MV sprint, WRE)

Aasta 2023 kalenderplaanis on OK Ilvese korraldada järgmised orienteerumisvõistlused:

1. Ilves GP kevadetapp 29.-30.04.23 Harglas ja sügisetapp 26.-27.09.23 Vana-Otepääl.
2. Jätkame Tartu orienteerumispäevakute sarja korraldamist. 2023.aastal aprillist septembrini on kavas läbi viia kokku 21 metsa- ja sprindipäevakut, kus anname soovijatele ka orienteerumise algõpet, eestvedajaks on Kaarel Hendrik Zernant.
3. Jätkame vajadusel püsiradade paigaldamist ning plaanime korraldada looduses vaba aja veetmiseks ka erinevaid üritusi

Aastal 2023 on meie klubi liikmetest arvatud Kenny Kivikas ja Hannula-Katrin Pandis orienteerumisklubi A-koondisse, Kaarel Vesilind B-koondisse. Klubi noored Brigitte Panker, Mariann Zernant, Emil Eensaar ja Bert Joosep Panker kutsuti Eesti orienteerumisklubi noorte- ja juunioride ettevalmistus koondisse ning Andres, Rimmo ja Birgit Rõõm arvati suusaorienteerumise koondisse.

Käesoleval ajal ühendab klubi oma liikmetena 160 orienteerumishuvilist. Orienteerumisklubi Ilvese tegutseb jätkuvalt, korraldades võistlusi, jätkates orienteerumistreeningutega, olles üks suurematest orienteerumisklubidest Eestis ka praegu.

****Fotod pärinevad www.facebook.com/okilves/**

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	17 433	16 784	2
Nõuded ja ettemaksed	0	1 963	3,4
Kokku käibevarad	17 433	18 747	
Kokku varad	17 433	18 747	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	502	386	5,6
Kokku lühiajalised kohustised	502	386	
Kokku kohustised	502	386	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	18 361	16 109	
Aruandeaasta tulem	-1 430	2 252	
Kokku netovara	16 931	18 361	
Kokku kohustised ja netovara	17 433	18 747	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	790	210	8
Annetused ja toetused	43 504	30 286	7,9
Kokku tulud	44 294	30 496	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-39 388	-21 460	
Jagatud annetused ja toetused	-5 800	-6 150	
Mitmesugused tegevuskulud	-536	-634	
Kokku kulud	-45 724	-28 244	
Põhitegevuse tulem	-1 430	2 252	
Aruandeaasta tulem	-1 430	2 252	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Liikmetelt laekunud tasud	790	210	8
Laekunud annetused ja toetused	7 437	11 066	
Muud põhitegevuse tulude laekumised	36 518	18 769	
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-5 800	-6 150	10
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-38 296	-23 397	
Kokku rahavood põhitegevusest	649	498	
Kokku rahavood	649	498	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	16 784	16 286	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	649	498	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	17 433	16 784	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	16 109	16 109
Aruandeaasta tulem	2 252	2 252
31.12.2021	18 361	18 361
Aruandeaasta tulem	-1 430	-1 430
31.12.2022	16 931	16 931

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Orienteerumisklubi Ilves on koostanud 2021 aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Mittetulundus ühendustele on olulisemad RTJ 12 ja RTJ 14, millest esimene "Valitsusepoolne abi" õpetab sihtfinantseerimise kajastamist raamatupidamisaruannetes ning teine „Mittetulundusühingud ja sihtasutused” MTÜde spetsiifilisemaid arvestuspõhimõtteid. Juhendi RTJ 14 koostamisel on lähtutud üldistest SME IFRS-is kirjeldatud põhimõtetest, rahvusvahelistest avaliku sektori raamatupidamise standarditest (IPSAS) ning võetud arvesse rahvusvahelist praktikat.

Seaduslik alus aruande esitamiseks tuleb Orienteerumisklubi Ilvesele mittetulundusühingute seaduse (edaspidi MTÜS) §36 lõikest 5. Majandusaasta aruanne ja sellega koos esitatavad dokumendid ning andmed esitatakse MTÜS § 78 alusel elektrooniliselt. Aruanne esitati ettevõtjaportaali e-aruandekeskonna kaudu. Aruande elektroonilist esitamist reguleerib täpsemalt justiitsministri 28.12.2005. a. määruse nr 59 "Kohtule dokumentide esitamise kord" §-d 12-125.

Majandusaasta algas 01.01.2022 ja lõppes 31.12.2022, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

MTÜ Orienteerumisklubi Ilves kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulemiaruanne, mille saaduseks on majandusaasta tulem.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest tulenevalt on tulude ja kulude skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Liikmemaksud on kajastatud tuluna nende laekumisel.

Sihtfinantseerimised on kajastatud tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine oli mõeldud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on jälgitud tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimine, mis saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Rahavoogude aruandes on näidatud MTÜ aruandeperioodil põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud laekumisi ja väljamakseid põhitegevuse rahavoogudena, mis on kajastatud otsemeetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Sularaha kassas	822	1 624
Arvelduskonto Swedbank	14 697	8 392
Arvelduskonto LHV	1 914	6 768
Kokku raha	17 433	16 784

Pangakontode jäägid on võrreldud pangaväljavõtetega, millede jäägid võrduvad pangaväljavõtte näidatud jäägiga. Sularaha kassa jääk aastavahetuse seisuga võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu		0
Ostjatelt laekumata arved		0
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	451	451
Ostjatelt laekumata arved	451	451
Ettemaksed	1 512	1 512
Tulevaste perioodide kulud	1 512	1 512
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 963	1 963

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Ostjatelt laekumata arved	0	451
MTÜ Seiklushunt	0	451
Kokku nõuded ostjate vastu	0	451

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	502	502
Kokku võlad ja ettemaksed	502	502
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	386	386
Kokku võlad ja ettemaksed	386	386

Lisa 6 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Eesti Orienteerumisliit arve 22463	500	0
GOODS&CONSULT OÜ	0	384
Swedbank - paketi kuutasu 12.2022	2	2
Kokku võlad tarnijatele	502	386

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2020	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2021
	Kohustised		Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
EOL koostööleping nr.202103 riigieelarvest noortesporti toetuse noortesportidega tulemuslikult tegelevale spordiklubile	1 279	1 279	1 188
Kultuuriministeerium. 2021 aasta riigieelarvelise toetuse kasutamise leping 7-10/4007-1 Riigikogu täiendavtoetus-tegevustoetus	5 000	5 000	5 000
Tartu LV spordiprojektide toetus 2021.Tartu orienteerumiseljapäevakud	2 400	2 400	2 250
Elva Vallavalitsuse kor.8-101-13	900	900	600
Eesti Kultuurkapital lep.M12-19/0559. Rahvusvahelise Orienteerumissürituse Ilves 3 korraldamine	300	300	0
Eesti Kultuurkapital lep.S08-19/09051L. 32.korda toimuvat rahvusvahelist Ilves 3 korraldamine	600	600	0
Eesti Kultuurkapital lep.M12-19/0557. Siseorienteerumissari Tartu linnas 2020 a.talvel	200	200	0
Tartu LV spordi valdkonna toetus lep.SYRF-20-0901. Osalemine Euroopa noorte meistrivõistlustel suusaorienteerumises	100	100	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	10 779	10 779	9 038
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	10 779	10 779	9 038

	31.12.2021	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2022
	Kohustised		Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Eesti Orienteerumisliit. Riiklik noorte saavutusspordi toetus 2022	1 188	1 188	1 251
Tartu LV spordiprojektide toetus 2022 Tartu orienteerumiseljapäevakud kevadhoaaeg 07.04-26.05.22	2 250	2 250	1 000
Tartu LV mobiilsustoetus 2022 välislaetuseks. Suusaorienteerumise maailmameistrivõistlused (Kemi, Soome) Andres, Rimmo ja Birgit Rõõm	0	0	300
Tartu LV spordiprojektide toetus 2022. 49.Otepää Tartu maraton 26.03.22	0	0	490
Eesti Kultuurkapital leping M12-22/0098L Mitmepäevaste orienteerumisvõistluste korraldamine harrastajatele ning tippsportlastele Tartumaa	0	0	500
Eesti Kultuurkapital leping M13-22/0134L Mitmepäevaste orienteerumisvõistluste korraldamine harrastajatele ning tippsportlastele Valgamaa	0	0	400
Elva Vallavalitsuse kor.8-101-13, Lisa 1. projektitoetus, Tartu orienteerumiseljapäevakute etapid Elva vallas	600	600	600
Otepää vallavalitsuse arve 11-2203/11.04.2022 Orienteerumispäevakute etapid Otepää vallas	0	0	600
EOL koostööleping nr.202103 riigieelarvest noortespordi toetuse noortespordiga tulemuslikult tegelevale spordiklubile	5 000	5 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	9 038	9 038	5 141
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	9 038	9 038	5 141

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2022	2021
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	790	210
Kokku liikmetelt saadud tasud	790	210

Liikmetelt saadud tasud võetakse arvele laekumise perioodil

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	5 141	9 038
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	38 363	20 948
aktsiaselts Hals Trading T	0	300
Kokku annetused ja toetused	43 504	30 286

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Eesti Vigastatud Võitlejate Ühing- annetus	0	50
Kenny Kivikas -stipendium	5 100	6 100
EOL -Annetus Ukraina orienteerumise heaks	700	0
Kokku jagatud annetused ja toetused	5 800	6 150

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

Raamatupidamiskohuslasel Orienteerumisklubi Ilves ei olnud töötajaid 2022 aastal

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	160	170

Orienteerumisklubi Ilves juhatus on neljaliikmeline. 2022 aasta aruandeperioodil ei ole juhatuse liikmetele tasusid makstud ega muid olulisi soodustusi tehtud.

REVIDENDI ARVAMUS

Orienteerumisklubi ILVES 2022. majandusaasta aruande kohta

Olen revideerinud käesolevat majandusaasta aruannet, mis on koostatud aruandeperioodi 01.01.2022-31.12.2022.a. kohta ning sisaldab kõiki majandusaastal tehtud majandustehinguid. Raamatupidamise aastaaruande koostamine on ühingu juhatuse kohustus. Minu ülesanne on anda revideerimise tulemustele tuginedes omapoolne hinnang sellele.

Kontrollimise käigus tuvastati järgmist:

1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja Raamatupidamistoimkonna juhenditega.
2. 2022. majandusaasta aruanne kajastab olulises osas õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid seisuga 31.12.2022.a.

Teen üldkoosolekule ettepaneku kinnitada raamatupidamise aastaaruanne seisuga 31.12.2022.a. tulemiga -1430 eurot ja bilansimahuga 17433 eurot.

Tartus, 30.05.2023.a.

Ülle Põldoja
Revident



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2023

ORIENTEERUMISKLUBI ILVES (registrikood: 80101146) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TAUNO TIIRATS	Juhatuse liige	26.06.2023
SVEN ORAS	Juhatuse liige	26.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordiklubide tegevus	9312	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 7309914
Mobiiltelefon	+372 5225586
E-posti aadress	info@okilves.ee
Veebilehe aadress	www.okilves.ee